



RAJIV GANDHI THERMAL POWER PLANT, KHEDAR, HISAR

(A UNIT OF HARYANA POWER GENERATION CORPORATION LTD.)

NOTICE INVITING TENDERS

Sr. No.	NIT Number	Brief Scope of Work/Purchase	Last Date of Submission of Bids
1.	NIT No. 291/RGTPP/MM-II/TOE-3849 Dated 10.04.2018	Supply of Extension Cable for Casing Vibration Probe.	01.05.2018 upto 15.00 hrs.
2.	NIT No. 01/IT/Transport-10/RGTPP Dated 09.04.2018	Hiring & operation of 04 Nos. Diesel Driven Vehicles (03 Nos., 7 Seater & 1 No. 9 Seater) Model not older than 2016 Commercial Permit on monthly chargeable basis for Shift/Emergency Duty at RGTPP, Khedar, Hisar.	01.05.2018 upto 15.00 hrs.
3.	NIT No. 235/RGTPP/MM-II/TOE-12224 Dated 13.04.2018	Supply of Batteries.	02.05.2018 upto 15.00 hrs.

Note: The details of above NITs along with tender documents can be seen and downloaded from website: <https://hpgcl.haryanaeprocurement.gov.in>.

64174/HRY

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India

BOI

Branch : 87, Mahavir Nagar,
Tehsil Crossing, Etmadpur

POSSESSION
NOTICE

	North- Land Others, South-Plot No. 2 Satyaprakash	
Mr. Ram Kumar Diwakar s/o Munna Lal Diwakar & Munna Lal Diwakar s/o Musariya	Part of Plot No. 144 A, TO D & 145 C & D, Anurag Nagar, Balkeshwar, Hariparwat Ward, Agra, Area-87.50 sq. yards, In the name of Ram Kumar Diwakar s/o Sh. Munna Lal Diwakar, Bounded as : East-Prop. No. 150 & 151, West-Rasta, North-Plot No. 1 part of Said Prop. South-House of Kanhaiya Lal	₹ 15,42,070.50 + Intt. & other charges <u>24-10-17</u> 16-04-18
Mr. Sohan Singh s/o Late Shri Sukh Ram & Mrs. Shanti Devi w/o Mr. Sohan Singh	House on the part of Khasra No. 89, plot No. 1, Basera Residency, Dayal Bagh, Agra, Area-155.36 sq. mtr., In the name of Mrs. Shanti Devi w/o Mr. Sohan Singh & Smt. Rajwati w/o Shambhu, Bounded as : East-Raasta 5.48 sq. mtr., West-House of Lekhray, North-Raasta 6.10 mtr. wide, South-Plot No. 2	₹ 14,57,537/- + Intt. & other charges <u>19-08-17</u> 16-04-18

Date 18-04-2018 Place : Agra

Authorised Officer, Bank of India



Corporation Bank

Corporate Banking Branch

1, Faiz Road, Jhandewalan, New Delhi - 110005

DEMAND NOTICE (Public Notice regarding Undelivered Notice)

Whereas the undersigned being the Authorized officer of Corporation Bank issued Demand Notices U/S 13(2) of SARFAESI Act, 2002 to the borrowers and Guarantors herein below mentioned. Consequent upon the dispatch of such Notices through Post and returned back undelivered from the borrowers/ Guarantors addresses, through this publication they are hereby called upon to repay the amount within 60 days from this date of Publication of said notice failing which the bank will take possession of the immovable and moveable property and will sell it in the process exercise of powers conferred under section 13(2) read with rule 8 & 9 of the security interest (Enforcement) Rules 2002.

The borrowers/guarantors in particular and the public in general are hereby CAUTIONED not to deal with the immovable & moveable property and dealing with the immovable & moveable property mentioned below will be subject to the charge of the Corporation Bank for the Outstanding Amount and applicable Interest thereon and charges.

Sl. No.	Name & Address of the Borrower/ Guarantor	Outstanding Balance	Date of NPA	Date of Demand Notice
1.	M/s Lanco Vidarbha Thermal Power Limited (BORROWER) Lanco House, Plot No. 397, Udyog Vihar, Phase III, Gurgaon 122016, also at: Lanco House, Plot No. 4, Software Units Layout, HITEC City, Madhapur, Hyderabad 500081 and Vill. & PO, Mandwa, 11 Mile Stone, Belgaon-Mnadwa Road, Dist 442001, Maharashtra, India	Rs 26931.25 lakhs (Including interest upto 31.03.2018)	27.03.2015	16.04.2018
2.	GUARANTORS [a] L Madhusudan Rao (GUARANTOR) S/o Shri L.V. Rama Naidu, R/o B-11, Pushpanjali Firm, Bijwasan, New Delhi 110061 [b] L Ramalakshamma (GUARANTOR) W/o Shri Lagadapati Rama Naidu, R/o Flat No. 103, Plot No. 13, 1-89/3/132, Kavuri Hills, Jubilee Hills, Hyderabad [c] Lanco Infratech Limited (GUARANTOR) Regd. Office - Plot No. 4, Software Units Layout, Hitec City, Madhapur, Hyderabad 50081 Corporate Office - Plot No. 397, Phase III, Udyog Vihar, Gurgaon 122016 (Haryana) [d] Lanco Thermal Power Limited (GUARANTOR) Regd. Office - Plot No. 4, Software Units Layout, Hitec City, Madhapur, Hyderabad 50081 Corporate Office - Plot No. 397, Phase III, Udyog Vihar, Gurgaon 122016 (Haryana)			

Brief Description of Securities:

First charge by way of Mortgage in favour of lenders of all the immovable properties, present and future, of the borrower relating to the project. A first charge by way of hypothecation in favour of lenders of all the company's movable, including movable plant & machinery, machinery spares, tools & accessories, furniture, fixtures, vehicles and all other movable assets, present and future relating to project. First charge on company's book debt, operating cash flows, receivables, commissions, revenues of whatsoever nature and wherever arising, present and future, intangibles, goodwill, uncalculated capital, present and future relating to the project. A first charge by way of assignment or creation of charge in favour of the lenders of the project. i) All the right, title, interest, benefit, claims and demands whatsoever of the company in the project documents, duly acknowledged and consented to by the relevant counter parties to such project documents, all as amended, varied or supplemented from time to time. ii) All the right, title, interest, benefit, approvals and interest, claims and demands whatsoever of the company in the clearances, permits, approvals, consents agreements. iii) All the right, title, interest, benefit, claims and demands whatsoever of the company in any letter of credit, guarantee, performance bond provided by any party to the project documents and iv) All insurance contracts/insurance proceeds relating to the project. First charge on all Letters of credit, trust and retention accounts, DSRs and other reserves and any other reserves and any other bank accounts of the company wherever maintained for the project. FLC/Buyers Credit/ILC- On paripassu basis as that of RTL stipulated above. Time available for creation of security for term loan shall also be available for the facility. BG-On paripassu as that of RTL stipulated above.

Date: 16.04.2018; Place: Delhi

AUTHORISED OFFICER, CORPORATION BANK



आगरा विकास प्राधिकरण

जयपुर हाउस, आगरा

निविदा सं 01/2018-19 की संशोधित सूचना

आगरा विकास प्राधिकरण के प्रधानमंत्री आवास योजना के अन्तर्गत 2016 इकाई के निर्माण हेतु दिनांक 07.04.2018 को दैनिक समाचार पत्र "हिन्दुस्तान" एवं "डीएलए" व दिनांक 08.04.2018 को राष्ट्रीय दैनिक समाचार पत्र इण्डियन एक्सप्रेस में दिनांक 24.04.2018 को आमंत्रित ई-निविदा में टेकेंदारों द्वारा जी.एस.टी. के सम्बन्ध में शंका व्यक्त की गई है। जी.एस.टी. के सम्बन्ध में स्पष्ट किया जाता है कि बी.ओ.क्यू. में अंकित दरें जी.एस.टी. रहित हैं। निविदादाताओं को अपनी दरें बिना जी.एस.टी. के अन्य सभी कर सम्मिलित करते हुये देनी हैं। जी.एस.टी. के सम्बन्ध में शासनादेशों के अनुरूप कार्यवाही की जायेगी। मुख्य अभियंता



NUCLEUS SOFTWARE EXPORTS LTD.

CIN : L74899DL1989PLC034594

STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

CIN: L27107PB1985PLC006159

Regd Off: Village Somalheri/ Lehlhi, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. Mohali (Pb.) Tel : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834
Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswindia.com

NOTICE OF THE 2nd EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 2nd Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held at its registered office at Village Somalheri/ Lehlhi, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. S.A.S Nagar, Mohali (Pb.) on Saturday, May 12, 2018 at 11.00 a.m. to transact the special business as mentioned in the notice convening the said EGM. Notice of said EGM and the explanatory statement under section 102 of the Companies Act, 2013 in respect of special business have been couriered/posted/mailed to the members individually at their registered address. The dispatch of EGM Notice has been completed on 18th April, 2018. The same is also available on the Company's website.

In compliance with Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended from time to time, the Company is pleased to provide its members, the facility to exercise their right to vote on resolution(s) mentioned in the EGM Notice by electronic means through remote e-voting services, provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL).

The remote e-voting will commence on Wednesday, May 9, 2018 (from 9.00 a.m.) and will end on Friday, May 11, 2018 (to 5.00 p.m.) (both days inclusive). The remote e-voting shall not be permitted beyond 5.00 p.m. on May 11, 2018 and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the notice of the EGM.

The Members, whose names will appear in the Register of Members/ list of Beneficial Owners on the close of the day on Saturday, May 5, 2018 (cut-off date), are only entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM on the Resolution set forth in Notice of EGM.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, May 5, 2018, may follow the same instructions as mentioned in the notice of EGM for remote e-voting or may obtain the User ID and password by sending a request at www.evotingindia.com. If the member is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The facility for ballot/polling paper shall be made available at the EGM and the members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting through ballot/ polling paper. The shareholders can opt of only one mode of voting i.e. remote e-voting or physical polling at the meeting. In case of voting by both the modes, vote casted through remote e-voting will be considered final and voting through physical ballot will not be considered. A member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM.

Notice of the said EGM and remote e-voting instructions are available on the Company's website www.sswindia.com, on the website of CDSL at www.evotingindia.com and on the stock exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In case of queries or issues regarding remote e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact Mr. Wenceslaus Furtado, Dty. Manager having address i.e. Central Depository Services (India) Limited 16th Floor, P. J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai - 400 001, email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free no. 1800225533.

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

Place: Chandigarh
Date : 18.04.2018

Sd/-
(Shaman Jindal)
CGM -Cum- Company Secretary

ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ 'ਚ 'ਟੈਕਯੋਨ' ਮੇਲਾ ਅਯੋਜਿਤ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, 18 ਅਪ੍ਰੈਲ (ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਬੁੰਦਰਾ) ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਸ ਤਕਨਾਲੋਜੀ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਸ ਸਟੂਡੈਂਟ ਫੋਰਮ (ਈਐਸਐਫ) ਨੇ 'ਟੈਕਯੋਨ' ਮੇਲੇ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੇਲੇ ਵਿੱਚ ਤਕਨੀਕੀ ਅਤੇ ਗੈਰ ਤਕਨੀਕੀ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ ਦੀ ਲੜੀ ਸ਼ਾਮਲ ਸੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀਆਂ ਅਤੇ ਕਾਲਜਾਂ ਤੋਂ ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਹਿੱਸਾ ਲਿਆ। ਇਸ ਦੋ ਦਿਨਾਂ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦਾ ਉਦਘਾਟਨ ਪ੍ਰੋ. ਸਰਬਜੋਤ ਸਿੰਘ



ਈਐਸਐਫ ਦੇ ਹੋਸਟਾਂ ਨੇ ਗੈਸਟ ਪ੍ਰਗਟ ਕਰਦੇ ਹੋਏ।

ਗਾਂਧੀ/ਗੁਰਜੀਤ ਸੈਣੀ) ਇਥੇ ਦੇ ਵਾਰਡ ਨੰ 5 ਵਾਲੇ ਪਾਈ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਮੁੱਦਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਦੇ ਚਲਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਪਾਣੀ ਲਿਆ ਕੇ ਗੁਜ਼ਾਰਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਕਿ ਗਰਮੀ ਦੇ ਦਿਨਾਂ 'ਚ ਪਾਣੀ ਸਪਲਾਈ ਨਾ ਹੋਵੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨਿਕ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਹੱਲ ਕਰਨ ਦੀ ਮੰਗ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਖਾਲੀ ਭਾਂਡੇ ਲੈ ਕੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਅਤੇ ਕਮਲ ਸਰਲਾ, ਮੀਨਾ, ਸਿਮਰਨ, ਖੁਸ਼ੀ, ਗੀਨਾ, ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਘਰਾਂ 'ਚ ਕਈ ਦਿਨਾਂ ਤੋਂ ਬਾਰੇ ਕੋਲਰ ਅਤੇ ਕੋਲਰ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਸੁਣਵਾਈ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਰੇ ਗੱਲ ਕਰਨ 'ਤੇ ਨਗਰ ਕੋਲਰ ਦੇ ਕਾਰਜ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮਾਮਲਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਧਿਆਨ 'ਚ ਨਹੀਂ ਸਮਝਿਆ ਹੋਲ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

11 ਕਿੱਲੇ ਨਾੜ ਸੜਿਆ



ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸੇ ਪ੍ਰਕਾਰ ਪਿੰਡ ਸਰਸੋਣੀ ਅਤੇ ਟਿਵਾਣਾ ਵਿਚਕਾਰ ਪੈਂਦੇ ਰੁਕਬੇ ਵਿਚ ਲੱਗੀ ਅੱਗ ਨਾਲ ਕਿਸਾਨ ਰਣਦੀਪ ਸਿੰਘ ਸਰਸੋਣੀ ਅਤੇ ਬਲਕਾਰ ਸਿੰਘ ਟਿਵਾਣਾ ਦੇ 6 ਕਿੱਲੇ ਕਣਕ ਦੀ ਨਾੜ ਦੇ ਸੜ ਕੇ ਸੁਆਹ ਹੋ ਗਏ। ਅੱਗ 'ਤੇ ਪਿੰਡ ਵਾਸੀਆਂ ਅਤੇ ਫਾਇਰ ਬ੍ਰਿਗੇਡ ਡੇਰਾਬੱਸੀ ਵੱਲੋਂ ਕਾਬੂ ਪਾਇਆ ਗਿਆ। ਇਸੇ ਦੌਰਾਨ ਪਿੰਡ ਤੋਂ ਪੁਰ ਨੇੜੇ ਨਗਰ ਕੋਲਰ ਲਾਲਚੂ ਵੱਲੋਂ ਸੁੱਟੇ ਗਏ ਕੂੜੇ ਵਿਚ ਅੱਗ ਸ਼ਾਮ

ਅੱਗ ਲੱਗਣ ਦੀਆਂ ਘਟਨਾਵਾਂ ਰੋਕਣ ਲਈ ਸਰਕਾਰ ਸੁਹਿਰਦ ਨਹੀਂ : ਕਾ. ਆਲੀਕੇ

ਬਠਿੰਡਾ, 18 ਅਪ੍ਰੈਲ (ਬੀ ਐੱਸ ਭੁੱਲਰ) ਪੁੱਤਾਂ ਵਾਂਗ ਪਾਲੀ ਕਣਕ ਨੂੰ ਅੱਗ ਲੱਗਣ ਦੀਆਂ ਘਟਨਾਵਾਂ ਕਾਰਨ ਹਰ ਸਾਲ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦਾ ਕਰੋੜਾਂ ਰੁਪਏ ਦਾ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਇਹਨਾਂ ਅਣਸੁਖਾਵੀਆਂ ਘਟਨਾਵਾਂ ਰੋਕਣ ਲਈ ਰਾਜ ਸਰਕਾਰ ਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਸੁਹਿਰਦ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਹ ਦੋਸ ਪੰਜਾਬ ਕਿਸਾਨ ਸਭਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਕਾ. ਹਰਨੇਕ ਸਿੰਘ ਆਲੀਕੇ ਨੇ ਲਾਇਆ।

ਪਲਾਜ਼ਾ ਲਾਡੇਵਾਲ ਵਿਖੇ ਆਉਣ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਲੋਕਾਂ ਤੋਂ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਾ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਟੋਲ ਵਸੂਲਦੇ ਰਹੇ। ਬੈਂਸ ਅੱਜ ਲਾਡੇਵਾਲ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਾ ਦੇ ਖਿਲਾਫ ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਆਏ ਹੁਕਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬੁੱਧ ਮੌਕੇ ਤੇ ਪੁੱਜੇ ਸਨ। ਵਿਧਾਇਕ ਬੈਂਸ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਦੋਂ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਾ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕਿਆ ਅਤੇ ਨਜਾਇਜ਼ ਨਿਰਮਾਣਾਂ ਨੂੰ ਹਟਾ ਨਹੀਂ ਸਕਿਆ ਤਾਂ ਅਦਾਲਤ ਨੇ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਾ ਤੋਂ ਟੋਲ ਵਸੂਲਣ ਤੇ ਰੋਕ ਲਗਾ ਦਿੱਤੀ ਸੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੋਸ਼ ਲਗਾਇਆ ਕਿ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਨੇ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਵੀ ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਦੀਆਂ ਪਾਬੰਦੀਆਂ ਉਡਾਉਂਦੇ ਹੋਏ ਸ਼ਰੇਆਮ ਸਾਰੀਆਂ ਗੱਡੀਆਂ ਤੋਂ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਾ ਤੇ ਉਗਰਾਹੀ ਕੀਤੀ ਜਿਸ ਦੇ ਖਿਲਾਫ ਉਹ ਅਦਾਲਤ ਵਿੱਚ ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਨੂੰ ਨਾ ਮੰਨਣ, ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਅਪਮਾਨ (ਕੰਟੈਮਪਟ ਆਫ

ਇਲਾਵਾ ਨਹਿਰਾ ਰਜਵਾਹੀਆਂ ਵਿੱਚ ਵੀ ਪਾਣੀ ਛੱਡਿਆ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਅਜਿਹੀ ਕਿਸੇ ਦੁਰਘਟਨਾ ਮੌਕੇ ਕਿਸਾਨ ਨਜ਼ਦੀਕ ਤੋਂ ਪਾਣੀ ਲੈ ਕੇ ਬਚਾਅ ਕਰ ਸਕਣ। ਕੰਬਾਈਨਾਂ ਅਤੇ ਰੀਪਰਾਂ ਦੇ ਮਾਲਕਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਕਿ ਉਹ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 100 ਲਿਟਰ ਪਾਣੀ ਦਾ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪ੍ਰਬੰਧ ਰੱਖਣ। ਕਿਸਾਨ ਆਗੂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅੱਗ ਲੱਗਣ ਦੀ ਘਟਨਾ ਦਾ ਪਤਾ ਲਗਦਿਆਂ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬਾਨਾਂ ਤੋਂ

ਕਰਵਾਉਣਗੇ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ਤੋਂ ਲੋਕ ਵਸੂਲੀ ਨਾ ਕਰ ਸਕਣ।

ਸਟੀਲ ਸਟਰੀਪਸ ਵੀਲੂਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
CIN: L27107PB1985PLC006159
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਸੋਮਾਹੜੀ/ਲਹਿਲੀ, ਭਾਕਪਾਨਾ, ਦੱਖ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾਬੱਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਂਡੇਮੋਨ ਨਗਰ ਮੋਹਾਲੀ। ਫੋਨ: +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834
Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswindia.com

ਦੂਸਰੀ ਐਕਸਟਰਾ ਆਰਡਨਰੀ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਐਕਸਟਰਾ ਆਰਡਨਰੀ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਈਜੀਐਮ) ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਸੋਮਾਹੜੀ/ਲਹਿਲੀ, ਭਾਕਪਾਨਾ, ਦੱਖ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾਬੱਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਂਡੇਮੋਨ ਨਗਰ ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਮਿਤੀ 12.5.2018 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗੀ ਤਾਂ ਜੋ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਮੁਤਾਬਕ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 102 ਤਹਿਤ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ 'ਤੇ ਕੰਗੇਅਰ/ਡਾਕ/ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ। ਈਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਦਾ ਕਾਰਜ ਮਿਤੀ 18 ਅਪ੍ਰੈਲ 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਵੀ ਮੌਜੂਦ ਹੈ।

ਸੋਥੀ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਜੋ ਕਿ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈਜੀਐਮ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਲਈ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਇਸਤਮਾਲ ਕਰਨ ਦਾ ਮੌਕਾ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਸੈਟਰਲ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਸਟਿੰਗ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 9 ਮਈ 2018 ਨੂੰ (ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ) ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 11 ਮਈ 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ। ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਮਿਤੀ 11 ਮਈ 2017 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਰਨ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਹ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਡੀਸੈਲ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਸਾਰਾ ਵੇਰਵਾ/ਹਦਾਇਤਾਂ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫ ਮੈਂਬਰ ਵਿਚ ਜਾਂ ਬੈਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਓਨਰਜ਼ ਦੀ ਲਿਸਟ ਵਿਚ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ, ਮਿਤੀ 5 ਮਈ 2018 (ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ) ਨੂੰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹਨ ਉਹ ਈਜੀਐਮ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ ਸਬੰਧੀ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਯੋਗ ਹਨ।

ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਸ ਕੋਲ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 5 ਮਈ 2018 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਹਨ, ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਈਜੀਐਮ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਬਿਨੇ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣਾ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਹੀ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਮੌਜੂਦਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਈਜੀਐਮ ਵਿਚ ਬੈਲਟ/ਪੋਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਅਜੇ ਤੱਕ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਵੀ ਬੈਲਟ/ਪੋਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਕੋਲ ਇਕ ਜਰੀਏ ਰਾਹੀਂ ਹੀ (ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਈਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਪੋਲਿੰਗ) ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਦੋਵੇਂ ਤਰੀਕਿਆਂ ਤੋਂ ਵੋਟ ਪਾਣੀ ਹੋ ਤਾਂ ਉਸ ਦੀ ਵੋਟ ਵਾਲੀ ਵੋਟ ਹੀ ਮੰਨੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਮੈਂਬਰ ਨੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਉਹ ਵੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ ਪਰ ਉਸ ਨੂੰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਇਸ ਈਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.sswindia.com, ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਜੇਕਰ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸਾਫ਼ਕਾਰੀ ਜਾਂ ਮੱਤਭੇਦ ਹੋ ਤਾਂ ਮੈਂਬਰ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਦੇ ਹੋਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਤਹਿਤ ਫਰੀਕੁਐਂਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕੁਐਸ਼ਨਜ਼ (ਐਫਫੇਕਿਊ) ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਮੈਨੂਅਲ ਨੂੰ ਦੇਖਣ ਜਾਂ ਸੀ ਵੀਨੈਸਸਲੈਂਸ ਫੋਰਟੇਡ, ਡਿਪਟੀ ਮੈਨੇਜਰ ਜਿਸ ਦਾ ਪਤਾ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ, 16ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੀਜੇ ਟਾਵਰਜ਼ ਦਲਾਲ ਸਟਰੀਟ ਫੋਰਟ, ਮੁੰਬਈ 400001, ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਜਾਂ ਟੈਲ ਫਰੀ ਨੰਬਰ 1800225533 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੇ।

ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰੀਪਸ ਵੀਲੂਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

(ਸ਼ਮਨ ਜਿੰਦਲ)

ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
ਮਿਤੀ : 18.4.2018